
 

 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СЕВЕРНОГО РАЙОНА ГОРОДА ОРЛА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

8 ноября 2017 года №  10 / 3 
 

г. Орёл 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 44 

 

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 

22.05.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК Российской Федерации от 05.12.2012 № 

152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Орловской области от 6 

июня 2017 года № 9/79-6 «О внесении изменений в резерв составов 

участковых комиссий Орловской области», на основании письменного 

заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 44 Мартыновой Натальи Александровны территориальная 

избирательная комиссия Северного района города Орла РЕШИЛА: 

1. Освободить Мартынову Наталью Александровну от обязанностей 

председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 44 с правом решающего голоса, предложенную для назначения 

Северным местным отделением Орловского регионального отделения 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ". 

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 44 с правом решающего голоса из резерва 



 

составов участковых комиссий Усикову Наталью Ивановну, 23.11.1972, 

образование высшее, МБОУ лицей №18, учитель информатики, 

предложенную для назначения Орловским городским местным отделением 

Орловского регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ". 

3. Предложить Избирательной комиссии Орловской области 

исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной 

избирательной комиссии Северного района города Орла Усикову Наталью 

Ивановну. 

4. Назначить Музыченко Наталью Владимировну председателем 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44. 

5. Выдать Музыченко Наталье Владимировне удостоверение 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 44 с правом решающего голоса установленного образца. 

6. Выдать Усиковой Наталье Ивановне удостоверение члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44 с правом 

решающего голоса установленного образца. 

7. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Орловской области, в участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 44. 

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Северного района 

города Орла Свиридонову Т.И. 

9. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Северного района города Орла в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии 

Северного района города Орла 

  

 

          В.А. Вовченко 
   

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Северного района города Орла 

  

 

Т.И. Свиридонова 
 


